
UCHWAŁA NR XLV/267/2022 
RADY POWIATU W OLEŚNIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu  Powiatu Oleskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526), oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414.), Rada Powiatu w Oleśnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów powiatu o kwotę 17 946 zł 

Lp Dz. Par. Wyszczególnienie Kwota (zł) Pochodzenie 
środków 

Dochody bieżące 
1 801  Oświata i wychowanie 17 946  
  2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

16 921 dotacja 

  2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 025 dotacja 

Razem dochody bieżące 17 946  
RAZEM 17 946  

§ 2. Zwiększyć plan dochodów powiatu o kwotę 97 640 zł 

Lp Dz. Par. Wyszczególnienie Kwota (zł) Pochodzenie 
środków 

Dochody bieżące 
1 750  Administracja publiczna 25 956  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 956 własne 
2 758  Różne rozliczenia 39 793  
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
39 793 własne 

3 801  Oświata i wychowanie 8 329  
  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
208 własne 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa 
lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

71 własne 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350 własne 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 700 własne 
4 852  Pomoc społeczna 3 000  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000 własne 
5 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 10 500  
  0690 Wpływy z różnych opłat 10 500 własne 
6 855  Rodzina 4 980  
  0830 Wpływy z usług 4 980 własne 

Razem dochody bieżące 92 558  
Dochody majątkowe 

7 750  Administracja publiczna 5 082  
  6257 Dotacje celowe w ramach programów  finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 082 dotacja 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C04490-1C09-4969-970A-1418246C70AE. Podpisany Strona 1



Razem dochody majątkowe 5 082  

RAZEM 97 640  

§ 3. Dokonać przeniesień w planie dochodów powiatu na kwotę 2 730 zł 

Lp Dz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie Pochodzenie 
środków 

Dochody bieżące 
1 801  Oświata i wychowanie 2 622 2 703  
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

1 100 403 własne 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  2 300 własne 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 522  własne 
2 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 108 27  
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

 27 własne 

  0830 Wpływy z usług 108  własne 
Razem dochody bieżące 2 730 2 730  

RAZEM 2 730 2 730  

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków powiatu o kwotę 17 946 zł 

Lp Dz. Roz. Wyszczególnienie Kwota (zł) Pochodzenie 
środków 

Wydatki bieżące 
1 801  Oświata i wychowanie 17 946  
  80195 Pozostała działalność 17 946 własne 
   - związane z realizacją zadań statutowych   

  
 

- programy z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
uofp 

17 946  

Razem wydatki bieżące 17 946  

RAZEM 17 946  

§ 5. Zwiększyć plan wydatków powiatu o kwotę 97 640 zł 

Lp Dz. Roz. Wyszczególnienie Kwota (zł) Pochodzenie 
środków 

Wydatki bieżące 
1 801  Oświata i wychowanie 65 502  
  80115 Technika 279  
   - związane z realizacją zadań statutowych 279 własne 
  80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 000  
   - związane z realizacją zadań statutowych 8 000 własne 
  80195 Pozostała działalność 57 223  
   - wynagrodzenia  i składki 39 227 własne 

  
 - programy z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2i3 

uofp 
17 946 własne 

   - związane z realizacją zadań statutowych 50 własne 
2 852  Pomoc społeczna 3 000  
  85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 3 000  
   - związane z realizacją zadań statutowych 3 000 własne 
3 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 866  
  85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 300  
   - dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 300 własne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C04490-1C09-4969-970A-1418246C70AE. Podpisany Strona 2



  
 Dotacja na dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej prowadzonych przez 

Towarzystwo Pomocy Ludziom w Oleśnie 
  85395 Pozostała działalność 566  
   - związane z realizacją zadań statutowych 566 własne 
4 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 10 500  
  85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 10 500 własne 
   - związane z realizacją zadań statutowych 10 500  
5 855  Rodzina 4 980  
  85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 4 980  
   - wynagrodzenia  i składki 4 980 własne 

Razem wydatki bieżące 84 848  
Wydatki majątkowe 

6 750  Administracja publiczna 5 082  
  75020 Starostwa powiatowe 5 082 własne 
   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 082  
   - środki pozyskane z innych źródeł 5 082 dotacja 
   Wymiana źródła ciepła w budynku użyteczności publicznej przy ulicy Pieloka 21 w Oleśnie 
7 801  Oświata i wychowanie 7 710  
  80195 Pozostała działalność 7 710  
   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 710  
   - środki własne 7 710 własne 
   Wymiana źródeł ciepła w budynkach szkół Powiatu Oleskiego: ZSEiO Olesno 

Razem wydatki majątkowe 12 792  

RAZEM 97 640  

§ 6. Dokonać przeniesień w planie wydatków powiatu na kwotę 117 828 zł 

Lp Dz. Roz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie Pochodzeni
e środków 

Wydatki bieżące 
1 600  Transport i łączność 0 75 500  
  60014 Drogi publiczne powiatowe 0 75 500  
   - związane z realizacją zadań statutowych  75 500 własne 
2 750  Administracja publiczna 78 083 0  
  75020 Starostwa powiatowe 78 083 0 własne 
   - wynagrodzenia  i składki 15 000   
   - związane z realizacją zadań statutowych 63 083   
3 801  Oświata i wychowanie 0 10 650  
  80115 Technika 0 3 000 własne 
   - związane z realizacją zadań statutowych  3 000  
  80120 Licea ogólnokształcące 0 7 650 własne 
   - wynagrodzenia  i składki  1 600  
   - związane z realizacją zadań statutowych  6 050  
4 851  Ochrona zdrowia 871 871  

  

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

871 871 zlecone 

   - związane z realizacją zadań statutowych  871  
   - dotacje na zadania bieżące 871   

  
 Dotacja dla EDU RES Bielsko Biała na wypłatę składki ubezpieczenia zdrowotnego wychowanków 

młodzieżowego ośrodka wychowawczego  
5 852  Pomoc społeczna 0 30 807  
  85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 0 30 807 własne 
   - wynagrodzenia  i składki  1 977  
   - związane z realizacją zadań statutowych  28 830  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C04490-1C09-4969-970A-1418246C70AE. Podpisany Strona 3



6 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 10 650 0  
  85410 Internaty i bursy szkolne 10 650 0 własne 
   - wynagrodzenia  i składki 1 600   
   - związane z realizacją zadań statutowych 9 050   
7 855  Rodzina 28 224 0  
  85508 Rodziny zastępcze  28 224 0 własne 
   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 224   

Razem wydatki bieżące 117 828 117 828  

RAZEM 117 828 117 828  

§ 7. Załącznik nr 4 Wydatki majątkowe budżetu powiatu na 2022 rok do uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr 
XXXIII/206/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na rok 2022 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2022 do uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr 
XXXIII/206/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na rok 2022 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oleśnie. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Ewa Cichoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C04490-1C09-4969-970A-1418246C70AE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/267/2022 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK (w zł) 

w tym:   Źródła finansowania 
w tym: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie/Nazwa zadania Wydatki 
majątkowe Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

Programy z 
udziałem 

środków o 
których mowa 
w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 uofp 

Dotacje na 
zadania 

majątkowe 
Środki 
własne 

Środki 
pozyskane z 

innych 
źródeł 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

600  Transport i łączność 7 953 365 7 953 365 1 205 442 0 2 406 905 5 546 460  
 60014 Drogi publiczne powiatowe 7 953 365 7 953 365 1 205 442 0 2 406 905 5 546 460  
  Przebudowa drogi powiatowej nr 1928 O Rudniki - Cieciułów 

- Bobrowa - gr. woj. śląskiego (Starokrzepice) w m. Cieciułów 
1 205 442 1 205 442 1 205 442  320 575 884 867 Starostwo 

  Przebudowa dróg powiatowych w miejscowościach: 
Zdziechowice, Krzyżanowice, Gana 

1 000 1 000   1 000  Starostwo 

  Przebudowa DP nr 1934 O w miejscowości Wichrów 1 883 066 1 883 066   418 068 1 464 998 PZD Olesno 
  Przebudowa DP nr 1923 O w miejscowościach Radłów, 

Psurów, Żytniów 
4 218 359 4 218 359   1 246 446 2 971 913 PZD Olesno 

  Przebudowa DP nr 1928 O w m. Bugaj, polegająca na 
budowie przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania z drogą 
gminną 

290 405 290 405   162 405 128 000 PZD Olesno 

  Przebudowa DP nr 1919 O w m. Kościeliska, polegająca na 
budowie przejścia dla pieszych obok budynku szkolnego  

54 978 54 978   17 536 37 442 PZD Olesno 

  Przebudowa DP nr 1705 O w m. Szemrowice, polegająca na 
budowie przejścia dla pieszych obok szkoły  

80 115 80 115   20 875 59 240 PZD Olesno 

  Przebudowa DP nr 1928 O w m. Bugaj 70 000 70 000   70 000  PZD Olesno 
  Wykonanie nawierzchni drogi powiatowej Nr 1920 O 

Kościeliska-Wytoka-Jelonki 
150 000 150 000   150 000  PZD Olesno 

710  Działalność usługowa 18 000 18 000 0 0 18 000 0  
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 18 000 18 000 0 0 18 000 0  

 
71012 

Zakup i montaż monitoringu w budynku Starostwa 
Powiatowego w Oleśnie przy ul. Powstańców Śl. 6 

18 000 18 000   18 000  Starostwo 

750  Administracja publiczna 1 155 321 1 155 321 635 221 0 696 556 458 765  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C04490-1C09-4969-970A-1418246C70AE. Podpisany Strona 1



 75020 Starostwa Powiatowe 1 155 321 1 155 321 635 221 0 696 556 458 765  
  Wsparcie służb zarządzania kryzysowego w woj. opolskim 

poprzez zakup środków transportu specjalistycznego z 
wyposażeniem do przeciwdziałania i usuwania skutków 
zagrożeń w tym związanych z COVID-19 

280 810 280 810 280 810  42 122 238 688 Starostwo w 
Oleśnie 

  Wymiana źródła ciepła w budynku użyteczności publicznej 
przy ulicy Pieloka 21 w Oleśnie 

354 411 354 411 354 411  134 334 220 077 Starostwo w 
Oleśnie 

  Modernizacja pomieszczeń Starostwa Powiatowego w Oleśnie 
I etap 

500 000 500 000   500 000  Starostwo w 
Oleśnie 

  Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Starostwa 
Powiatowego 

20 100 20 100   20 100  Starostwo w 
Oleśnie 

801  Oświata i wychowanie 1 021 082 1 021 082 365 971 0 257 583 763 499  
80115 Technika 28 000 28 000 0 0 28 000 0  

 Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół Zawodowych w 
Oleśnie 

28 000 28 000   28 000  Starostwo w 
Oleśnie 

80195 Pozostała działalność 993 082 993 082 365 971 0 229 583 763 499  
 

 Przebudowa boiska przy ZSP w Praszce szansą na integrację i 
aktywizację mieszkańców 

365 971 365 971 365 971  101 557 264 414 ZSP Praszka 

627 111 627 111 0  128 026 499 085 Razem 
7 710 7 710   7 710  ZSEiO 

Olesno 
4 696 4 696   4 696  ZS Olesno 
8 705 8 705   4 277 4 428 ZSZ Olesno 

  Wymiana źródeł ciepła w budynkach szkół Powiatu 
Oleskiego: ZSEiO Olesno, ZS Olesno, ZSZ Olesno, ZS 
Dobrodzień, ZS Gorzów Śl., w tym: 

606 000 606 000   111 343 494 657 ZS Gorzów 
Śl. 

852  Pomoc społeczna 171 602 171 602 171 602 0 23 602 148 000  
 85202 Domy pomocy społecznej 23 602 23 602 23 602 0 23 602 0  
  Zakup czujników oraz centrali do naprawy instalacji PPOŻ 23 602 23 602 23 602  23 602  DPS Radawie 
 85295 Pozostała działalność 148 000 148 000 148 000 0 0 148 000  
  Zakup samochodu dla DD Sowczyce w ramach projektu 

"Bliżej rodziny i dziecka" 
148 000 148 000 148 000   148 000 DD Sowczyce 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 000 0 0 17 000 0 17 000  
 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 17 000 0 0 17 000 0 17 000  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C04490-1C09-4969-970A-1418246C70AE. Podpisany Strona 2



  Dotacja dla Warsztatów Terapii Zajęciowej prowadzonych 
przez Zgromadzenie Braci Szkół Chrześcijańskich w 
Uszycach na dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu 
osób niepełnosprawnych 

17 000   17 000  17 000 Starostwo w 
Oleśnie 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000 15 000 0 0 15 000 0  
 85410 Internaty i bursy szkolne 15 000 15 000 0 0 15 000 0  
  Zakup i montaż kotła gazowego do c.w.u. w budynku 

internatu w ZSEiO Olesno 
15 000 15 000   15 000  ZSEiO 

Olesno 
 10 351 370 10 334 370 2 378 236 17 000 3 417 646 6 933 724  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C04490-1C09-4969-970A-1418246C70AE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/267/2022 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANE W ROKU 2022 

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania Kwota 
dotacji (zł) 

Dotacje celowe 
754 75495 Gmina Olesno Dotacja dla Gminy Olesno na pokrycia kosztów 

zakwaterowania, wyżywienia, przewozów i zakupu 
środków higieny osobistej i innych dla Uchodźców z 
Ukrainy 

900 000 

754 75495 Gmina Praszka Dotacja dla Gminy Praszka na pokrycia kosztów 
zakwaterowania, wyżywienia, przewozów i zakupu 
środków higieny osobistej i innych dla Uchodźców z 
Ukrainy 

200 000 

801 80146 Powiat Kluczbork Dofinansowanie doskonalenia zawodowego i doradztwa 
metodycznego nauczycieli 

33 394 

92116 Gmina Gorzów Śl. Finansowanie zadań biblioteki powiatowej 40 000 
Gminny Ośrodek Kultury 
Sportu i Rekreacji w 
Rudnikach 

Dofinansowanie XXXI Międzynarodowego Konkursu 
Plastyki Obrzędowej - 2.000 zł, XXX Spotkanie Muzyków 
Jazzowych - 2.000 zł 

4 000 

Gmina Radłów Dofinansowanie Przeglądu Orkiestr Dętych 2 000 

921 
92195 

Miejsko - Gminny Ośrodek 
Kultury i Sportu w Praszce  

Dofinansowanie Konkursu Plastycznego dla Dzieci 
Specjalnej Troski o zasięgu ogólnopolskim "Moja Rodzina 
w Kolorach Świata" 

1 500 

926 92695 Gminny Ośrodek Kultury 
Sportu i Rekreacji w 
Rudnikach 

Dofinansowanie XXVII Ogólnopolskiego Biegu 
Masowego "Pętla Rudnicka" - 1.000 zł, XXI 
Międzynarodowych Zawodów Drwali - 2.000 zł 

3 000 

RAZEM  1 183 894 

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania Kwota 
dotacji (zł) 

Dotacje podmiotowe 
80102 335 000 

801 
80134 270 000 

854 85403 

Prowincja Zgromadzenia 
Braci Szkół 
Chrześcijańskich Kopiec 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych szkół 
i placówek 

750 000 
Razem    1 355 000 

801 80102 797 000 
854 85420 EDU RES Bielsko - Biała Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych szkół 

i placówek 1 940 000 
Razem    2 737 000 

80120 70 000 
801 

80144 
Jolanta Pietruk, Krzysztof 
Ząbkowski Grodków 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych szkół 
i placówek 40 000 

Razem    110 000 

801 80134 
Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkół Katolickich 
Częstochowa 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych szkół 
i placówek 378 000 

Razem    378 000 
Razem dotacje podmiotowe 4 580 000 

Dotacje celowe 
755 75515 Organizacja pożytku 

publicznego 
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 126 060 

801 80153 EDU RES Bielsko - Biała Dotacja na wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały 
edukacyjne i materiały ćwiczeniowe 

2 208 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C04490-1C09-4969-970A-1418246C70AE. Podpisany Strona 1



851 85156 EDU RES Bielsko - Biała Zapłata składki ubezpieczenia zdrowotnego wychowanków 
młodzieżowego ośrodka wychowawczego  

4 129 

852 85202 Dom Pomocy Społecznej w 
Borkach Wielkich 

Dofinansowanie działalności placówki niepublicznej 66 911 

Warsztaty Terapii 
Zajęciowej w Oleśnie 

Dofinansowanie działalności    113 893 

Warsztaty Terapii 
Zajęciowej w Uszycach 

Dofinansowanie działalności    73 433 

853 85311 

Warsztaty Terapii 
Zajęciowej w Uszycach 

Dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu do 
przewozu osób niepełnosprawnych 

17 000 

926 92695 Organizacja pożytku 
publicznego 

Dofinansowanie zadania publicznego w zakresie kultury 
fizycznej, sportu i rekreacji. 

5 000 

Razem dotacje celowe 408 634 
RAZEM  6 172 528 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C04490-1C09-4969-970A-1418246C70AE. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLV/267/2022 
Data dokumentu 2022-12-29 
Organ wydający Rada Powiatu w Oleśnie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian budżetu  Powiatu Oleskiego 
Identyfikator dokumentu 75C04490-1C09-4969-970A-1418246C70AE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1236251576 
Numer seryjny 6B701A7C9695B30AA2FD24189D4D7782 
Osoba podpisująca Ewa Cichoń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-12-29 09:18:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C04490-1C09-4969-970A-1418246C70AE. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 2 Cyfra rzymska II


